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SVAR PÅ FORESPØRSEL OM KARTLEGGING AV KOMMUNENES 
KRISESENTERTILBUD 
 
Viser til deres brev av 22.06.2020 hvor det bes om en tilbakemelding på hvilket 
tilbud Osen kommune har. 
Osen er en liten kommune med p.t 948 innbyggere 
 
Osen kommune har samarbeidsavtale med Nord-Trøndelag Krisesenter IKS om Drift 
og innhold i krisesentertilbudet. Osen er en av 26 eierkommuner. Kommunene 
bidrar til driften basert på innbyggertall. Representantskapet er selskapets øverste 
myndighet, og de velger et styre etter innstilling fra valgkomiteen. Senteret har 
ansatt ca 8 årsverk pt. Samarbeidsavtalen beskriver at senteret til enhver tid skal ha 
kompetent og forsvarlig bemanning. Vurderingen av dette skal bygge på 
kapasitetsanalyse og kompetanseplan og for øvrig følge forskrifter og veiledere 
innen feltet. 
 
Det gis et tilbud til personer utsatt for vold eller trusler om vold i nære relasjoner. 
Tilbudet omfatter et trygt botilbud, telefontilbud, dagtilbud og oppfølging i 
reetableringsfasen. 
 
Krisesenteret ligger nært tog og buss-stopp i Verdal kommune- 
Ved behov benyttes det telefontolk i samtalene ved krisesenteret 
 
Dersom det oppstår et behov for vår kommunes innbyggere er det direkte kontakt 
med de berørte instanser som iverksettes ut ifra individuelle behov. I Osen 
kommune er det Sektorleder helse som følger opp tjenesten. 
 
Informasjon gjøres kjent for våre innbyggere via kommunens hjemmesider med link 
til krisesenteret hjemmeside, samt i direkte kontakt. Ved behov kan informasjonen 
gis på flere språk eller vi benytter tolk. 



 
Kommunen kan også iverksette interne tiltak så som bolighjelp, økonomisk støtte, 
støtte fra psykiatrisk koordinator, helsesykepleier mm ut i fra individuelle 
vurderinger og behov. 
 
Vi har ikke avdekket økning i behov under Koronapandemien. 
På grunn av det høye antallet eierkommuner er det en utfordring å ha faste 
samarbeidsmøter med ulike etater i kommunene. Vi har imidlertid korte veier til å ta 
kontakt med hverandre ved bistandsbehov. 
Krisesenteret utarbeider årsmelding og står til disposisjon for kommunen dersom vi 
ønsker mer informasjon, faglige innlegg eller ved behov for informasjon på politisk 
nivå. 
Det er også ønskelig med samarbeidskonferanser med jevne mellomrom 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Elisabeth Fossum 
Sektorleder Helse 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
 


